Datasheet é
LINJEAVVATTNING ULEFOS

GALLER

1m Galvaniserat rutgaller
NB200 C250

1m rutgaller i galvaniserat stal. Passar for Filcoten Pro/Tec och har 2443906
belastningsklass C250

Filcoten galler méter alla krav fran standarden EN1433 och 6vriga krav fran marknaden. Exempelvis enkel montering med
snabbldsning eller for héga belastningskrav med extra bultning. Summerat &r Filcoten galler klassade fran A15-F900 och med
olika kombinationer av material. Utdver standardgaller finns méjlighet till designagaller och framtagning av galler med egen
design, om du har ett projekt som kraver det lilla extra for en tilltalande uttryck.

Produktegenskaper
Material Elférzinkat stal
Belastningsklass C250
Nettovikt 8,8

Typ Rutgaller




Datasheet

1m Galvaniserat rutgaller

NB200 C250

Teknisk specikation
Langd mm
Bredd mm
Hojd mm

Nominell bredd

1000

222

20

200
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